
Polední meníčka

Pondělí - 4.12.2023
1,3,7 Čočková s restovanou šunkou od kosti 42,-

1. 1,3,7 Pikantní kuřecí směs - paprika, pórek, kukuřice, cibulka, mrkev podávaná s bramboráčky 176,-
2. 1,3,7 Penne ,,Agricola" sypané parmazánem - smetana, brokolice, kuřecí maso ,česnek 172,-
3. 1,3,7,10 Domácí sekaná se sýrem chedar, bramborová kaše, kyselá okurka 176,-
4. 1,3,7 Vepřová krkovička 220g na grilu zapečená se sýrem čedar a anglickou slaninou, pečené brambory 184,-

Úterý - 5.12.2023
1,3,7 Hrachová s uzenou krkovicí 42,-

1. 1,3,7 Kuřecí medailonky v parmazánovém těstíčku podávaný s bramborovou kaší a česnekovým dipem 176,-
2. 1,3,7,12 Fusilli s kuřecím masem a domácím bazalkovým pestem a cherry rajčátky 172,-
3. 1,3,7 Smažené žampióny plněné nivou s vařenými brambory a domácí tatarskou omáčkou 176,-
4. 1,3,7,9,10 Vepřová panenka v sýrové krustě, bylinkovo-smetanová omáčka, opečené brambory s cibulkou 185,-

Středa - 6.12.2023
1,3,7 Kuřecí vývar s masem , zeleninou a nudlemi 42,-

1. 1,3,7 Kuřecí kapsičky plněné čabajkou a zapečené mozzarellou ,šťouchané brambory s mladou cibulkou
, zdobeno polníčkem, malý mrkvový salátek 176,-

2. 1,3,4,7 Italské parmazánové rizoto s cuketou a filírovanou vepřovou panenkou, zdobené polníčkem 176,-
3. 1,3,7 Smažený sýr eidam, vařený brambor sypaný petrželkou, domácí tatarská omáčka 176,-
4. 1,3,7,9,10 Svíčková na smetaně s hovězím masem, houskovým knedlíkem a brusinkovým terčem 182,-

Čtvrtek - 7.12.2023
1 Brokolicový krém s česnekovým krutonkem 42,-

1. 1,7 Kuřecí medailonky s jemnou provensálskou omáčkou se smaženými bramborovými dukáty 176,-
2. 1,3,7 Francouzské brambory se šunkou od kosti a zeleninkou, kyselá okurka 174,-
3. 3,4,7 Vepřová kotleta na grilu s pečenými grenailemi s hráškem, sázené vejce 184,-

4. 1,3,7,9,10 Burger s grilovaným kuřecím prsíčkem - rajčátko, salát rosso, pikantní dip - smažené hranolky a
domácí tatarská omáčka 182,-

Pátek - 8.12.2023
1,3,7 Hovězí vývar s játrovými knedlíčky, zeleninou a nudlemi, čerstvá petrželka 42,-

1. 1,3,7 Kuřecí prsíčko s liškovou omáčkou s kapkou smetany a bramborovými noky 176,-
2. 1,3,7,12 Rigatoni s hříbkovou omáčkou a filírovanou vepřovou panenkou, parmazán 176,-
3. 1,3,7 Krůtí výpečky , špenát a bramborové knedlíky 176,-

4. 1,3,7 Quesadilla s trhaným kuřecím masem - čedar, eidam, rajčátka, červená cibule, kukuřice - na
trhaných salátech s cherry rajčátky, zakysaná smetana 182,-



Speciální nabídka na tento týden
nabídka platí jen v pracovní dny pondělí až pátek

Segedínský guláš s houskovými knedlíky 182,-
Domácí cheesecake s borůvkovým přelivem 72,-
++++++++++++++ ,-
Domácí limonády - malinová , okurková, bezinková, zázvorová, levandulová 45,-
Čepovaná kofola 0,3l 30,-
Domácí limonáda z rakytníku 50,-
Čepované nealkoholické pivo 0,3 30,-
Fresh čaj (máta, zázvor) 50,-
Cider nealkoholický - jablko 65,-
Cider alkoholický - jablko, višeň 65,-

Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označování dle směrnice 1169/11 EU

1) Obiloviny obsahující lepek–nejedná se o celiakii, výrobky z nich
2) Korýši a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
3) Vejce a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život
4) Ryby a výrobky z nich
5) Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich- patří mezi potraviny ohrožující život
6) Sójové boby (sója) a výrobky z nich
7) Mléko a výrobky z něj - patří mezi potraviny ohrožující život
8) Skořápkové plody a výrobky z nich – jedná se o všechny druhy ořechů
9) Celer a výrobky z něj
10) Hořčice a výrobky z ní
11) Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich
12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l , vyjádřeno SO2
13) Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj
14) Měkkýši a výrobky z nich

Dělnická 30
Praha 7 – Holešovice

Telefon: 220 808 376
Mobil: 737 491 352

E-mail: info@restauracepetpenez.cz
Otevírací doba:

po – pá: 11:00 – 24:00



so – ne: 12:00 – 24:00


